
Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, 
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01,
e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Baligród

                Baligród, dnia 06.11.2023
Zn.spr.: ZG.270.1.10.2023

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

PGL LP Nadleśnictwo Baligród ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród
(oznaczenie zamawiającego)

działając na podstawie przepisów art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych, informujemy o przeprowadzeniu procedury otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Baligród w roku 2024”

Kwota, jaką
zamawiający

zamierza
przeznaczyć

na
sfinansowanie

zamówienia
(brutto zł):

nr 
oferty

Wykonawca nazwa i 
siedziba

Cena brutto
zamówienia

(zł)

Termin
wykonania
zamówienia

10  Usługi Leśne Alfred 
Kowalski Baligród

417 932,10 zł 31.12.2024
I   BYSTRE
437 114,33

11
Usługi Leśne Dariusz 
Jarema Zahoczewie 415 651,50 zł 31.12.2024

II CZARNE, ROZTOKI
1 689 589,44 12

Usługi Leśne Dariusz 
Górka Baligród 1 771 357,97 zł 31.12.2024

1

Konsorcjum: 
1. Firma Handlowa 
Usługowa Daniel Prystasz 
Zahoczewie 
2. FHU POLANA Prystasz 
Zbigniew Hoczew 1

321 683,40 zł 31.12.2024 

10
Usługi Leśne Alfred 
Kowalski Baligród 304 128,00 zł 31.12.2024

III JABŁONKI  I
253 494,36

14
 Usługi leśne -Wiesław 
Tokarz Baligród 251 694,00 zł 31.12.2024

IV JABŁONKI   II
185 022,07 1

Konsorcjum: 
1. Firma Handlowa 
Usługowa Daniel Prystasz 
Zahoczewie 
2. FHU POLANA Prystasz 
Zbigniew Hoczew 

173 053,02 zł 31.12.2024 



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, 
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01,
e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Baligród

8

Konsorcjum
MATEUSZ SIDORSKI 

USŁUGI LEŚNE
Manasterzec

ROBERT OLEJNIK 
USŁUGI LEŚNE

Dziurdziów

1 278 720,00 zł 31.12.2024

V  KALNICA 
1 312 243,08

11
Usługi Leśne Dariusz 
Jarema Zahoczewie

Zakład Usług Leśnych 
Andrzej Lubas Kalnica

1 312 147,80 zł 31.12.2024

VI RABE
938 196,16 brak ofert

VII KOŁONICE
911 138,58 15

Usługi Leśne i 
Transportowe 

Stanisław Lorenc
Zahoczewie

1 017 518,34 zł 31.12.2024

15
Usługi Leśne i 

Transportowe Stanisław 
Lorenc

Zahoczewie

1 150 147,20 zł 31.12.2024

VIII ŻERNICA 
1 183 812,69

16
Zakład Usług Leśnych 

DAR-LAS Dariusz 
Raczkowski Zagórz

1 182 882,00 zł 31.12.2024

IX BUKOWIEC
1 002 498,20 3

Zakład Usług Leśnych 
Józef Hryniak Bukowiec  1 000 936,44 zł 31.12.2024

X GÓRZANKA
569 031,61 7

Krzysztof Chytła Usługi 
Koparką

Średnia Wieś
955 438,20 zł 31.12.2024

XI WOLA GÓRZAŃSKA
1 060 389,85 5

Patryk Sarnet 
TRANS-LAS Baligród 1 368 613,80 zł 31.12.2024

XII POLANKI
989 815,04 2

Roman Markuc - 
Usługi Leśne i 

Noclegi
Bukowiec

989 811,48 zł 31.12.2024

XIII RAJSKIE
915 809,03 5

Patryk Sarnet TRANS-
LAS Baligród 1 152 421,44 zł 31.12.2024

XIV ZAWÓZ
679 034,64 4

Zakład Usług Leśnych 
Kamil Wronowski 

Myczków
724 005,21 zł 31.12.2024

4
Zakład Usług 

Leśnych Kamil 
Wronowski 
Myczków

 265237,20 zł 31.12.2024

XV SZKÓŁKI  I
134 782,62

16
Zakład Usług Leśnych 

DAR-LAS Dariusz 
Raczkowski Zagórz

190 749,60 zł 31.12.2024

XVI SZKÓŁKI II
1 395 032,07 16

Zakład Usług Leśnych 
DAR-LAS Dariusz 

Raczkowski  Zagórz
1 394 993,99 zł 31.12.2024



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, 
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01,
e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Baligród

6
Bogusław Prystasz 

Usługi leśne
Nowosiółki

148 397,55 zł 31.12.2024

XVII TURYSTYKA I
155 859,15

13
Firma Handlowo 

Usługowa 
Grzegorz Indyk 

Baligród

155 478,00 zł 31.12.2024

XVIII TURYSTYKA II
94 723,39 9

Tomasz Hryniak Domek 
na Horbie Bukowiec 91 578,45 zł 31.12.2024

Z poważaniem
Dariusz Zaletański
Zastępca Nadleśniczego

Do wiadomości

- https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_baligrod
- a/a.
 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_baligrod

		2023-11-06T12:27:06+0000
	DARIUSZ ZALETAŃSKI




